Приложение 7

__________________________________________________________________
наименование выборов
____________________________________________________
наименование субъекта Российской Федерации

Участковая избирательная комиссия  избирательного участка №_____

ВЕДОМОСТЬ
регистрации выдачи заверенных копий протокола об итогах голосования и
других документов

№

п/п
Ф.И.О.
Статус лица, получив-шего копию
Наимено-вание документа
ФИО председа-теля, зам. Председа-теля, секретаря УИК, заверив-шего копию
Дата выдачи копии документа
Подпись лица, получив-шего копию докумен-та

1
2
3
4
5
6
7










М.П.
__________________


дата

Председатель (заместитель 
председателя, секретарь) 
участковой избирательной комиссии 
________________
___________________


подпись
фамилия, инициалы

